
２０２４年１２月  

お客様各位  

  

受変電設備の法定定期点検による全館休館のお知らせ  

  

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。  

ニューオータニイン横浜プレミアムでは受変電設備の法定定期点検のため、下記日程にて全館

休館とさせていただきます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご容赦

賜りますようお願い申し上げます。  

  

               記  

1.休館日  

  ２０２５年２月１６日（日）１４：３０より２０２５年２月１７日（月）１１：３０迄  

  

2.ご宿泊のご利用について  

  ２月１６日（日）１１：００（チェックアウト後）より休業いたします。  

   ※１６日チェックアウト後のお荷物のお預かり等の業務も休業となります。  

  ２月１７日（月）１５：００（チェックイン）より営業再開いたします。  

   ※１７日チェックイン前のお荷物のお預かり等の業務は１２：００より承ります。  

  

3.レストラン（下町 DINING&CAFE THE sea）のご利用について  

  ２月１６日（日）１４：３０のランチタイム営業後に休業となります。  

   ※お客様の最終入店時刻は１４：００となります。  

  ２月１７日（月）１１：３０のランチタイムより営業再開いたします。  

  

4.その他  

  上記の営業時間は、点検の進行状況により変更となる場合がございます。  

  予めご了承ください。  

  

ニューオータニイン横浜プレミアム支配人  

  

ニューオータニイン横浜プレミアム  

〒231-0062 神奈川県横浜市中区桜木町 1-1-7 TEL.045-210-0707(代表)  

 


